

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 3963556
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Telefon 58 55 82 00
Telefax 58 55 82 01
www.deloitte.dk

Henrik Dalsø ApS

Vestervang 13
4200 Slagelse
CVR-nr. 36060905

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.02.2018

Dirigent

Navn: Henrik Dalsø

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 30.09.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Henrik Dalsø ApS
Vestervang 13
4200 Slagelse

CVR-nr.: 36060905

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Direktion

Henrik Dalsø

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 406 t.kr. mod et overskud på 369 t.kr. sidste år. Ledelsen vurderer resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(14.630)	(13)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(396.176)	379
Andre finansielle indtægter	1	942	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(805)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		(410.669)	366
Skat af årets resultat	3	<u>4.508</u>	<u>3</u>
Årets resultat		(406.161)	369
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	50
Overført resultat		<u>(406.161)</u>	<u>319</u>
		(406.161)	369

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	384
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	0
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>20.000</u>	<u>384</u>
Anlægsaktiver		<u>20.000</u>	<u>384</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	50
Udskudt skat		7.555	3
Tilgodehavender		<u>7.555</u>	<u>53</u>
Omsætningsaktiver		<u>7.555</u>	<u>53</u>
Aktiver		<u>27.555</u>	<u>437</u>

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	0
Ikke indbetalt registreret kapital		0	50
Overført overskud eller underskud		(149.037)	257
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>50</u>
Egenkapital		<u>(99.037)</u>	<u>357</u>
Anden gæld		<u>126.592</u>	<u>80</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>126.592</u>	<u>80</u>
Gældsforpligtelser		<u>126.592</u>	<u>80</u>
Passiver		<u>27.555</u>	<u>437</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1	257.124	50.000	307.125
Kapitalforhøjelse	49.999	0	0	49.999
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(50.000)	(50.000)
Årets resultat	0	(406.161)	0	(406.161)
Egenkapital ultimo	50.000	(149.037)	0	(99.037)

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	942	0
	942	0
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	5	0
Øvrige finansielle omkostninger	800	0
	805	0
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(3.188)	(3)
Regulering vedrørende tidligere år	(1.320)	0
	(4.508)	(3)
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	55.000	0
Tilgange	0	20.000
Kostpris ultimo	55.000	20.000
Opskrivninger primo	329.476	0
Andel af årets resultat	(384.476)	0
Opskrivninger ultimo	(55.000)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	20.000

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: VetroKom ApS	Slagelse	ApS	100,0

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: Reiling Green Tech ApS	Næstved	ApS	24,0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
